
令和４年１２月２３日 

各 位 

 

医療法人圭仁会 佐藤病院 

院長 稲葉 伸実 

 

当院における新型コロナウイルス感染症の対応終了について 

 

 １１月２１日（月）に発生しました新型コロナ感染症のクラスターは、１２月７日以降 

１２月１８日までに新たな陽性者が出ていないことを確認できましたので、本対応を１２月

２１日で終了いたしました。 

また、新規の入院につきましても、１２月２２日より再開しております。 

この度、多くの入院患者さまが感染者になり、入院患者さま及びご家族の皆様には多大な

るご迷惑、ご心配をおかけしましたことを改めて深くお詫び申し上げます。 

 今後は、患者さまの安全を最優先に考え感染拡大防止に向けて全力で努めて参りますので、

何卒よろしくお願い申し上げます。 

以 上 


